РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25.10.2011 г. № 52
О  присвоении наименований

новым улицам  в пос. Западная

Лица Всеволожского района
Ленинградской  области

 В связи с обращением инициативной группы граждан, проживающих в                         пос. Западная Лица, протоколом общественного обсуждения от 08.10.2011 г. и  в соответствии  с п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о  порядке присвоения адресов объектам недвижимости в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённым решением Совета депутатов от 21.09.2010 г. № 35,  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
 1. Присвоить новым улицам, расположенным в поселке Западная Лица Всеволожского района Ленинградской области (II и III очередь застройки),  следующие  наименования:

улица Северная, улица Восточная, улица Западная, улица Центральная,                улица Рассветная, улица Мостовая  согласно приложению.
2.   Опубликовать настоящее  решение в газете «Петербуржский рубеж».

3.    Решение вступает в силу после  опубликования.

Глава муниципального

образования                                                                                                 А.П. Верниковский